東北ブロック協議会                       2024年 8月 23日

県士会会員

各位

第 42回東北理学療法学術大会

大 会 長 岩月 宏泰

準備委員長 漆畑 俊哉

リリース情報

第 42 回東北理学療法学術大会 生涯学習ポイントの FAQ公開について

第 17 報

謹啓 処暑の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よ

り格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、事前登録の申込期限まで残り約 1 週間となりました。当大会 HP にて「参加登録およ

び生涯学習ポイントに関する FAQ」の情報が公開されましたのでお知らせいたします。

本大会では現地参加・オンライン参加の他、デイパス参加でも学会参加ポイントの付与対象

となります。詳細は大会 HPの上記トピックスをご確認ください。

事前登録の期限まで残りわずかですが、大会準備委員会一同、多くの会員の皆さまにご参加

頂けることを切に願っております。当日お会いできることを楽しみにしております。

敬具

大会 HP：home_kara | 東北理学療法学術大会 (pt-congress.net)

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/